
 

  
 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 

Area Relazioni 
Internazionali 
 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: ufficio.relint@unipg.it 

 
Direzione 
Generale 

 

 
         

DECRETO RETTORALE  
 

             Il Rettore  
 

 
Visto il D.R. n. 1175 del 7 luglio 2020 con cui è stato emanato il bando 

Erasmus+ Mobilità per Traineeship A.A. 2020/2021 che prevede, nel periodo 

1 ottobre 2020 – 30 settembre 2021, flussi di mobilità di studenti per periodi 

di tirocinio all’estero, da due a dodici mesi, presso enti ed imprese di uno dei 

Paesi partecipanti al Programma; 

 

Visto il Regolamento per la Mobilità Erasmus dell’Università degli Studi di 

Perugia, emanato con D.R. n. 2175 del 25 novembre 2015; 

 

Visto il Verbale della riunione telematica del giorno 17 febbraio 2021 della 

Commissione Erasmus del Dipartimento di Medicina e chirurgia; 

 
Verificata la regolarità della procedura; 
 

 
DECRETA 

 
 E’ approvata la seguente graduatoria degli studenti vincitori e degli idonei 

del Dipartimento di Medicina e chirurgia, distinta per sedi di destinazione: 

 

Johannes Gutenberg University (JGU) Mainz, Universitätsmedizin - 

Center for Thrombosis and Hemostasis (CTH), Mainz, Germany 

CASARI Martina        Vincitrice 

 

Erasmus University Medical Center (Erasmus MC) - Department of 

Hematology, Rotterdam, Netherlands 

DE VIZIO Martina        Vincitrice 

 

Medical Research Council (MRC) Harwell Institute, Harwell Campus, 

Oxfordshire, United Kingdom 

DI GENNARO Daniela       Vincitrice 

SYLLA Sarah Ejovwoke       Vincitrice 

 

DR 
 
 
Oggetto: 

Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica Bando Erasmus+  

Mobilità per Traineeship  

A. A. 2020/2021 –

Dipartimento di  

Medicina e chirurgia 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

Dirigente:  
Dott.ssa Anna Vivolo 
 

Il  Resp. Area:  
Dott.ssa Sonia Trinari 

 







 

  
 

Palazzo Murena 
Piazza Università, 1 
06123 Perugia 

Area Relazioni 
Internazionali 
 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: ufficio.relint@unipg.it 

 
Direzione 
Generale 

 

 

 

Karolinska Institutet - Department of Neurobiology, Care Sciences and 

Society-Medical University, Stockholm, Sweden 

FERRAGUZZI Gaia        Vincitrice 

 

University of Patras, Medical School - Department of Neurology, 

University Hospital of Patras, Río (Patras), Greece 

MAURO Emanuela        Vincitrice 

 

Lund University - Department of Applied Microbiology, Lund, Sweden 

SITI Chiara        Vincitrice 

 

KU Leuven - Stem Cell Institute, Campus Gasthuisberg, Leuven, 

Belgium 

URBANI Ginevra        Vincitrice 

 

Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, area: 

Medicine – sector: Health and Social Work, Wrocław, Poland 

ALBI Francesco        Vincitore 

CAVALIERI Riccardo       Vincitore 

 

Universität zu Köln, area: Medicine – sector: Health and Social Work, 

Cologne, Germany  

JOVANOVIC Janko        Vincitore* 

*Partenza subordinata all’acquisizione della certificazione di lingua tedesca, almeno di 
livello B2, richiesta dalla Sede ospitante 
 
 

Universidad Católica de Valencia "San Vicente Mártir", area: Sports – 

sector: Health and Social Work, València, España 

PUGLIESE Mattia        Vincitore* 

*Partenza subordinata all’acquisizione della certificazione di lingua spagnola, almeno di 
livello B1, richiesta dalla Sede ospitante 
 
 
Il Rettore 
Prof. Maurizio OLIVIERO 

(documento firmato digitalmente) 

 


		2021-02-22T09:42:03+0100
	IT
	OLIVIERO MAURIZIO




